
令和 3年 1月 9日 

お得意様各位 

 

伊藤鉄工株式会社 

 

新型コロナウィルス感染及び拡大防止対策について 

 

拝啓 

平素は弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

この度の政府による「緊急事態宣言」を受け、弊社といたしましても感染リスクを軽減すべ

く、下記の通り対応をとらせていただくこととなりました。 

敬具 

 

記 

１．実施期間  ： 2021年 1月 13日(水)～緊急事態宣期間中 

２．期間中対応 ： テレワーク及び交代制勤務による営業（緊急事態宣対象エリア） 

 

現状、事態は刻一刻と変化しており、予断を許さない状況にあります。今後、国および各

自治体より更なる措置が講じられた場合には、その内容について柔軟に対応をして参りま

す。 

 なお、今後の状況次第により、配送関連業務等において、支障が発生することも懸念され

ますので、お得意様にはより早めのご注文をいただけます様お願い申し上げます。 

お得意様皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますようお

願い申し上げます。 

  

以上 

 


